
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka: „Zajištění sběru, svozu a likvidace bioodpadu, v období 

04/2020-11/2024, na území statutárního města Karlovy Vary“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo:    Magistrát města Karlovy Vary 

    Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace plošného sběru, svozu a likvidace bioodpadů od 

fyzických osob na území statutárního města Karlovy Vary, zejména od rodinných, bytových 

domů a zahrádkářských kolonií. Konkrétně se tak jedná o zajištění dodávky sběrných nádob 

na bioodpad, jejich umístění na zadavatelem určená stanoviště v dotčených lokalitách, zajištění 

pravidelného svozu (1x týdně) a likvidace shromážděného odpadu oprávněnou osobou, vše 

v průběhu období (01.4.2020 – 30.11.2020, 01.4.2021 – 30.11.2021, 01.4.2022 – 30.11.2022, 

01.4.2023 – 30.11.2023 a 01.4.2024 – 30.11.2024). 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za služby při používání pouze systému GPS s potvrzením vývozu přes mechanické 

(hydraulické) zvednutí nádoby (Cena bez bezdrátové technologie): 

Sloupec 
1. 

Typ 
nádoby 

 
řádek 
1.  

Sloupec 2. 
Jednotková cena za služby, tj. přistavení 

jedné nádoby, jeden svoz, likvidace odpadu 
 

bez DPH/120 l/1 ks 

Sloupec 3. 
Celková maximální cena za služby, tj. 

přistavení nádob, svoz, likvidace odpadu/ 
1 svoz 

(1 600 ks x jednotková cena) 
bez DPH/120 l/max. množ. 1 600 ks 

120 l 
řádek 
2.   

42,90 Kč 68.640, - Kč 

Typ 
nádoby 

 
řádek 
3.   

Jednotková cena za služby, tj. přistavení 
jedné nádoby, jeden svoz, likvidace odpadu 

bez DPH/1 100 l/1 ks 

Celková maximální cena za služby, tj. 
přistavení nádob, svoz, likvidace odpadu/ 

1 svoz 
(220 ks x jednotková cena) 

bez DPH/1 100 l/ max. množ. 220 ks 



1 100 l 
 řádek 

4. 

261,- Kč 57.420, - Kč 

 Celková maximální nabídková cena bez DPH/1 svoz 
(součet řádků 2. a 4. Sloupce 3.) 

126.060, - Kč 

 

Cena za služby při používání systému GPS a QR kódu či jiné bezdrátové technologie sledování 

svozu a obslouženosti nádob (Cena s bezdrátovou technologií: 

Sloupec 
1. 

 
Typ 

nádoby 
řádek 
1.  

Sloupec 2. 
Jednotková cena za služby, tj. přistavení 

jedné nádoby, jeden svoz, likvidace 
odpadu 

bez DPH/120 l/1 ks 

Sloupec 3. 
Celková maximální cena za služby, tj. 

přistavení nádob, svoz, likvidace 
odpadu/ 1 svoz 

(1 600 ks x jednotková cena) 
bez DPH/120 l/max. množ. 1 600 ks 

120 l 
řádek 
2.   

48,- Kč 76.800, - Kč 

 
Typ 

nádoby 
 

řádek 
3.   

Jednotková cena za služby, tj. přistavení 
jedné nádoby, jeden svoz, likvidace 

odpadu 
bez DPH/1 100 l/1 ks 

Celková maximální cena za služby, tj. 
přistavení nádob, svoz, likvidace 

odpadu/ 1 svoz 
(220 ks x jednotková cena) 

bez DPH/1 100 l/ max. množ. 220 ks 

1 100 l 
řádek 

4.   

271,- Kč 59.620, - Kč 

 Celková maximální nabídková cena bez DPH/1 svoz 
(součet řádků 2. a 4. Sloupce 3.) 

136.420, - Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

1) Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČO: 

42194920 

2) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Praha – 

Nusle, 140 00, IČO: 49356089,  



6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Vybraným dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Praha – Nusle, 

140 00, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089, spisová značka C 19775 vedená u Městského 

soudu v Praze 

Odůvodnění: 

Nabídky byly hodnoceny v souladu se čl. 10 zadávací dokumentace podle jejich ekonomické 

výhodnosti, a to na základě jediného kritéria - nejnižší nabídkové ceny vyjádřené jako 

nejnižší cena v rámci dílčího kritéria A „Celková maximální nabídková cena bez bezdrátové 

technologie“ a dílčího kritéria B „Celková maximální nabídková cena s bezdrátovou 

technologií“. 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Není relevantní, žádný účastník nebyl vyloučen. 

8. Odůvodnění použití řízení se soutěžním dialogem, jednacího řízení 

s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu 

(bylo-li použito) 

 Není relevantní. 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud 

jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

(byl-li střet zájmů zjištěn) 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní, nabídky bylo možné podat pouze v elektronické podobě. 

13. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (nebylo-li 

odůvodnění součástí zadávací dokumentace)  



Odůvodnění bylo součástí zadávací dokumentace. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 

78 odst. 3 ZZVZ (nebylo-li odůvodnění součástí zadávací dokumentace) 

Není relevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 


